
Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

MUŽI 18m 18m celkem

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 288 286 574

2. Deak Georgo I. Královský LK 279 270 549 22 x 10

3. Bulíř Martin TJ Dynamo Liberec 273 276 549 20 x 10

4. Jurák Pavel TJ Dynamo Liberec 269 271 540

5. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 277 260 537

6. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 280 255 535

7. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 246 251 497

8. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 233 257 490

9. Hrabák Marek SK Slavia Praha 255 231 486

10. Pik Ondřej SK Slavia Praha 262 216 478

11. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 221 252 473

12. Čuřín Jakub SK Slavia Praha 226 230 456

13. Vaníček Vít TJ Dynamo Liberec 227 227 454

14. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 230 223 453

15. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 234 216 450

16. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 210 212 422

ŽENY

1. Březinová Monika LK Votice 257 251 508

2. Holásková Jana VŠTJ Technika Praha 253 240 493

3. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 215 241 456

4. Krumplová Michaela SK Slavia Praha 247 206 453 NR

5. Bubáková Zuzana SK Slavia Praha 230 221 451 NR

 

SENIOŘI

1. Toul Jan SK Slavia Praha 254 267 521

SENIORKY

1. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 224 254 478

2. Korbelová Alice SK Slavia Praha 182 166 348 NR

JUNIOŘI

1. Vrbský Filip SK Slavia Praha 251 244 495

2. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 251 234 485

3. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 235 248 483

4. Šorm Ondřej SK Slavia Praha 238 241 479

5. Tiele Tobiáš SK Slavia Praha 235 239 474

6. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 200 252 452

7. Vašák Milan TJ Sokol Praha Vršovice 190 183 373 NR

8. Tuček Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 153 171 324 NR

JUNIORKY

1. Stýblová Klára LK CERE 230 212 442

2. Rabochová Zuzana TJ Sokol Praha Vršovice 181 229 410

Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník

4. kolo konané dne 25. 1. 2020

Sestava H18, reflexní luk:
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Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

KADETI

1. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 243 242 485

2. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 236 235 471

3. Kříž Kryštof TJ Sokol Praha Vršovice 215 216 431

4. Brožek Vojtěch SK Slavia Praha 197 171 368 NR

5. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 173 140 313 NR

6. Hatcher Maxmilián TJ Sokol Praha Vršovice 157 137 294 NR

7. Cordón Daniel SK Slavia Praha 140 113 253 NR

KADETKY

1. Nevolová Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 257 256 513

2. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 171 167 338

ŽENY 18m 18m celkem

1. Coubalová Eliška SK Slavia Praha 71 63 134 NR

MUŽI 18m 18m celkem

1. Laciga Jakub SK Slavia Praha 269 260 529

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Nádherná Alice SK Slavia Praha 282 284 566

2. Cordónová Isabel SK Slavia Praha 167 156 323

3. Bláhová Markéta TJ Sokol Praha Vršovice 152 159 311

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Vlasáková Valerie SK Slavia Praha 169 168 337

2. Bultaeva Veronika SK Slavia Praha 145 126 271

MIMO SOUTĚŽ (terč 60 cm)

1. Kuthanová Viktorie TJ Sokol Praha Vršovice 106 104 210

TJ Sokol Praha Vršovice 2. kolo 1423 b.

TJ Sokol Praha Vršovice 2. kolo 1483 b.

SK Slavia Praha 2. kolo 1548 b.

SK Slavia Praha 2. kolo 1448 b.

SK Slavia Praha 2. kolo 1226 b.

Sestava H18, holý luk:

Sestava H18, kladkový luk:

Přebor odd. družstev dorostu RL

Přebor odd. družstev žactva RL

Liga odd. družstev dorostu RL

Sestava ŽH18, reflexní luk:

SOUTĚŽE DRUŽSTEV

Přebor odd. družstev mužů RL

II. liga odd. družstev mužů RL
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Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

Pořadatel: TJ Sokol Praha Vršovice

Ředitel závodu: Pavel Habásko

Úrazy: nebyly

Protesty: nebyly

Počet oddílů: 7

Počet střelců: 51

V Praze 27. 1. 2020

Rozhodčí: Anna Licehamrová

NR - výsledek dosažený na neredukovaný terč 40 cm

Výsledky zpracovala:  Alexandra Lerlová

3 / 8



Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

Sestava H18, reflexní luk:
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

MUŽI

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 579 569 572 574 1725

2. Bulíř Martin TJ Dynamo Liberec 551 561 551 549 1663

3. Jurák Pavel TJ Dynamo Liberec 540 542 542 540 1624

4. Stejskal Pavel LK Rokycany 535 537 534 1606

5. Východský Adam LK Rokycany 532 538 517 1587

6. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 526 539 501 1566

7. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 492 513 536 1541

8. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 515 476 497 1488

9. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 496 489 475 453 1460

10. Vaníček Vít TJ Dynamo Liberec 504 476 441 454 1434

11. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 433 425 422 1280

12. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 560 535 1095

13. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 475 537 1012

14. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 490 490 980

15. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 496 473 969

16. Klíma Jakub SK Slavia Praha 479 488 967

17. Keicher Michal SK Slavia Praha 472 478 950

18. Pik Ondřej SK Slavia Praha 466 478 944

19. Hrabák Marek SK Slavia Praha 450 486 936

20. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 389 450 839

21. Deak Georgo I. Královský LK 549 549

22. Holub Marek LK Cere 516 516

23. Pešaut Jiří LK Cere 487 487

24. Šmejkal Jan LK Cere 458 458

25. Čuřín Jakub SK Slavia Praha 456 456

26. Henžlík David LK Cere 376 376

ŽENY

1. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 474 472 475 456 1421

2. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 417 460 387 1264

3. Krumplová Michaela SK Slavia Praha 426 453 879

4. Březinová Monika LK Votice 508 508

5. Holásková Jana VŠTJ Technika Praha 493 493

6. Bubáková Zuzana SK Slavia Praha 451 451

SENIOŘI

1. Toul Jan SK Slavia Praha 508 521 1029

2. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 522 522

SENIORKY

1. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 494 449 478 1421

2. Korbelová Alice SK Slavia Praha 377 303 405 348 1130

Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník

Pořadí po třech nejlepších kvalifikačních kolech
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Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

JUNIOŘI

1. Tiele Tobiáš SK Slavia Praha 475 456 474 1405

2. Šorm Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 437 470 479 1386

3. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 482 485 967

4. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 463 483 946

5. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 471 452 923

6. Vrbský Filip SK Slavia Praha 495 495

7. Pešaut Vít LK Cere 463 463

8. Vašák Milan TJ Sokol Praha Vršovice 373 373

9. Tuček Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 324 324

JUNIORKY

1. Rabochová Zuzana TJ Sokol Praha Vršovice 384 418 410 1212

2. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 389 443 349 1181

3. Novysedláková Lenka LK Cere 490 490

4. Černá Karolína LK Cere 450 450

5. Stýblová Klára LK Cere 442 442

KADETI

1. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 506 517 485 1508

2. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 428 450 405 471 1349

3. Kříž Kryštof TJ Sokol Praha Vršovice 367 470 431 1268

4. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 399 383 782

5. Hatcher Maxmilián TJ Sokol Praha Vršovice 336 294 630

6. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 288 313 601

7. Amler Daniel LK Cere 531 531

8. Palyza David LK Cere 503 503

9. Cordón Daniel SK Slavia Praha 169 253 422

10. Bábíček Ota TJ Sokol Praha Vršovice 390 390

11. Lahutkin Maxim TJ Sokol Praha Vršovice 369 369

12. Brožek Vojtěch SK Slavia Praha 368 368

13. Vlčko Samuel SK Slavia Praha 161 161

KADETKY

1. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 363 448 338 1149

2. Nevolová Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 478 513 991

3. Dolenská Barbora LK Cere 444 444

Sestava ŽH18, reflexní luk:
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

STARŠÍ ŽÁCI

1. Sviták David TJ Sokol Praha Vršovice 408 470 878

2. Petrkin Daniel LK Cere 498 498

3. Mlíka Matyáš LK Cere 376 376

4. Janoušek Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 237 237

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Bláhová Markéta TJ Sokol Praha Vršovice 415 393 311 1119

2. Nádherná Alice SK Slavia Praha 545 566 1111

3. Cordónová Isabel SK Slavia Praha 297 323 620

MLADŠÍ ŽÁCI

1. Morkes Daniel LK Cere 496 496
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Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Bultaeva Veronika SK Slavia Praha 273 271 544

2. Vlasáková Valerie SK Slavia Praha 337 337

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

MUŽI

1. Laciga Jakub SK Slavia Praha 529 529

JUNIOŘI

1. Holub Tomáš LK Cere 517 517

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

MUŽI

1. Urda Miroslav LK Cere 324 324

ŽENY

1. Coubalová Eliška SK Slavia Praha 134 134

Sestava H18, holý luk:

Sestava H18, kladkový luk:
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Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

Reflexní luk:

Bez rozdílu kategorie (mimo žactva) 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo ∑ 3 max.

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 579 569 572 574 1725

2. Bulíř Martin TJ Dynamo Liberec 551 561 551 549 1663

3. Jurák Pavel TJ Dynamo Liberec 540 542 542 540 1624

4. Stejskal Pavel LK Rokycany 535 537 534 1606

5. Východský Adam LK Rokycany 532 538 517 1587

6. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 526 539 501 1566

7. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 492 513 536 1541

8. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 506 517 485 1508

9. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 515 476 497 1488

10. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 496 489 475 453 1460

11. Vaníček Vít TJ Dynamo Liberec 504 476 441 454 1434

12. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 474 472 475 456 1421

13. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 494 449 478 1421

14. Tiele Tobiáš SK Slavia Praha 475 456 474 1405

15. Šorm Ondřej SK Slavia Praha 437 470 479 1386

16. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 428 450 405 471 1349

17. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 433 425 422 1280

18. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 417 460 387 1264

19. Rabochová Zuzana TJ Sokol Praha Vršovice 384 418 410 1212

20. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 389 443 349 1181

21. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 363 448 338 1149

22. Korbelová Alice SK Slavia Praha 377 303 405 348 1130

23. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 560 535 1095

24. Toul Jan SK Slavia Praha 508 521 1029

25. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 475 537 1012

26. Hatcher Maxmilián TJ Sokol Praha Vršovice 367 336 294 997

27. Nevolová Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 478 513 991

28. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 490 490 980

29. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 496 473 969

30. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 482 485 967

31. Klíma Jakub SK Slavia Praha 479 488 967

32. Keicher Michal SK Slavia Praha 472 478 950

33. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 463 483 946

34. Pik Ondřej SK Slavia Praha 466 478 944

35. Hrabák Marek SK Slavia Praha 450 486 936

36. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 471 452 923

37. Kříž Kryštof TJ Sokol Praha Vršovice 470 431 901

38. Krumplová Michaela SK Slavia Praha 426 453 879

39. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 389 450 839

40. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 399 383 782

41. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 288 313 601

42. Deak Georgo I. Královský LK 549 549

43. Amler Daniel LK Cere 531 531

44. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 522 522

Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník

Pořadí pro postup do finále
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Zimní pohár Vršovic
XLVII. ročník – 4. kolo

25. 1. 2020

Bez rozdílu kategorie (mimo žactva) 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo ∑ 3 max.

45. Marek Holub LK Cere 516 516

46. Březinová Monika LK Votice 508 508

47. Palyza David LK Cere 503 503

48. Vrbský Filip SK Slavia Praha 495 495

49. Holásková Jana VŠTJ Technika Praha 493 493

50. Novysedláková Lenka LK Cere 490 490

51. Pešaut Jiří LK Cere 487 487

52. Pešaut Vít LK Cere 463 463

53. Šmejkal Jan LK Cere 458 458

54. Čuřín Jakub SK Slavia Praha 456 456

55. Bubáková Zuzana SK Slavia Praha 451 451

56. Černá Karolína LK Cere 450 450

57. Dolenská Barbora LK Cere 444 444

58. Stýblová Klára LK CERE 442 442

59. Cordón Daniel SK Slavia Praha 169 253 422

60. Bábíček Ota TJ Sokol Praha Vršovice 390 390

61. Henžlík David LK Cere 376 376

62. Vašák Milan TJ Sokol Praha Vršovice 373 373

63. Lahutkin Maxim TJ Sokol Praha Vršovice 369 369

64. Brožek Vojtěch SK Slavia Praha 368 368

65. Tuček Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 324 324

66. Vlčko Samuel SK Slavia Praha 161 161

ŽÁCI 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo ∑ 3 max.

1. Bláhová Markéta TJ Sokol Praha Vršovice 415 393 311 1119

2. Nádherná Alice SK Slavia Praha 545 566 1111

3. Sviták David TJ Sokol Praha Vršovice 408 470 878

4. Cordónová Isabel SK Slavia Praha 297 323 620

5. Bultaeva Veronika SK Slavia Praha 273 271 544

6. Petrkin Daniel LK Cere 498 498

7. Morkes Daniel LK Cere 496 496

8. Mlíka Matyáš LK Cere 376 376

9. Vlasáková Valerie SK Slavia Praha 337 337

10. Janoušek Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 237 237
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